ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày 27 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng giấy khen cho tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào

“Toàn dân bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia

trong tình hình mới” trên địa bàn huyện Hạ Lang năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HẠ LANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức Chính quyền và địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ về quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND, ngày 02/3/2018 của UBND tỉnh

Cao Bằng về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Xét Tờ trình số 161/TTr-BCĐ ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Ban Chỉ đạo

phong trào TDBVCQLT ANBGQG huyện về việc đề nghị khen thưởng các tập thể,

cá nhân có thành tích trong phong trào “Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh

thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới”trên địa bàn huyện Hạ Lang

năm 2022;

 Căn cứ kết quả xin ý kiến của thành viên Hội đồng thi đua, khen thưởng huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 03 tập thể,

08 cá nhân có thành tích trong phong trào “Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh

thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới” trên địa bàn huyện Hạ Lang năm

2022.

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Mức thưởng tặng kèm theo Giấy khen cho mỗi tập thể là 900.000

đồng; mỗi cá nhân là 450.000 đồng (Không kể các chi phí mua khung, in giấy khen),

trích từ nguồn kinh phí Thi đua, Khen thưởng năm 2023 của huyện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ;

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 ( Thi hành);

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TĐKT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thẩm Văn Khiêm

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

TẬP THỂ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH TRONG PHONG TRÀO

TDBVCQLT ANBGQG TRONG TÌNH HÌNH MỚI NĂM 2022

( Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2023

 của Chủ tịch UBND huyện Hạ Lang)

I. TẬP THỂ

1. Nhân dân và cán bộ xã Lý Quốc, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

2. Nhân dân và cán bộ xã Thị Hoa, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

3. Hội Cựu chiến binh xã Thống Nhất, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Ngô Bá Doanh, Bí thư Đảng ủy xã Lý Quốc, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao

Bằng.

2. Bà Hoàng Thị Hữu, Bí thư Chi bộ xóm Kiểng Phặc, xã Quang Long, huyện

Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

3. Ông Mông Văn Môn, Trưởng xóm Xa Lê, xã Quang Long, huyện Hạ Lang,

tỉnh Cao Bằng.

4. Ông Lục Văn Khon, Trưởng xóm Bản Đâư, xã Thống Nhất, huyện Hạ Lang,

tỉnh Cao Bằng.

5. Ông Nông Văn Trần, Trưởng xóm Ngườm Già, xã Thị Hoa, huyện Hạ Lang,

tỉnh Cao Bằng.

6. Ông Nông Văn Hiên, Trưởng xóm Bản Thưn, xã Cô Ngân, huyện Hạ Lang,

tỉnh Cao Bằng.

7. Ông Triệu Văn Thống, xóm Lũng Đa, xã Minh Long, huyện Hạ Lang, tỉnh

Cao Bằng.

8. Ông Nông Văn Hợi, xóm Bản Thang, xã Minh Long, huyện Hạ Lang, tỉnh

Cao Bằng.

( Danh sách ấn định 03 tập thể và 08 cá nhân).

		2023-02-27T10:15:40+0700

		2023-02-27T10:55:18+0700

		2023-02-27T10:47:44+0700

		2023-02-27T10:47:44+0700